ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL
1.
[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE CONTRATO

O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos Schmuler, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 14/2020 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020 FMS Nº/Processo: 02/2020, Pregão presencial nº02/2020. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Bocaina do Sul – SC (CNPJ n. 11.679.183/0001-30). Objeto: “contratação de empresas (oficinas) para a manutenção da frota municipal, em horas de serviço, os quais abrangem lanternagem, latoaria, pintura, parte elétrica, mecânica em geral, retifica de motor, suspensão, válvulas, caixa de câmbio, injeção eletrônica, ar condicionado, geometria, balanceamento, amortecedores, molas, freios e serviços de solda em geral, para veículos leves, médios, pesados, equipamentos rodoviários, compreendendo retroescavadeira, motoniveladora, rolos compactadores, tratores”. Contratada: KLEITON DIAS SCHMULER-ME (CNPJ n. 20.966.763/0001-07). Valor do Contrato: R$ 6.100,00.. Vigência: 03/09/2020 a 31/12/2020.
Bocaina do Sul, 04 de setembro de 2020.
LUIS CARLOS SCHMULER – Prefeito Municipal.

Eu, Karin Arruda Amarante Pessoa, na qualidade de Pregoeira, por determinação do Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos Schmuler, DECLARO que o extrato para publicação acima foi afixado no mural de publicações do Paço Municipal, a partir de 04 de Setembro de 2020, assim como foi enviado para publicação no sítio www.bocaina.sc.gov.br.

Bocaina do Sul, 04 de Setembro de 2020.

_____________________________
KARIN ARRUDA AMARANTE PESSOA.
Pregoeira